
TECHNICAL ROOM

FROM GROUND FLOOR

BEDROOM 4 - SUITE

SU: 21,70 m²

BEDROOM 2 - SUITE

SU: 26,40 m²

BEDROOM 3 - SUITE

SU: 20,00 m²

LAUNDRY ROOM

SU: 9,10 m²

GARAGE

SU: 43,50 m²

SOTANO

+61,55

HAMMAM

SU: 3,50 m²

GYM

SU: 22,00 m²

SAUNA

SU: 3,50 m²

TOILET

SU: 1,60 m²

BUILT AREA

BASEMENT

EDIFICABILITY

OCUPATION

245,50 m

2

0,00 m

2

147,20 m

2

GROUND FL FIRST FL

100,20 m

2

111,70 m

2

63,10 m

2

65,60 m

2

COVERED TERR

PATIO 19,70 m

2

23,00 m

2

5,00 m

2

TOTAL

408,80 m

2

177,30 m

2

28,00 m

2
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TECHNICAL ROOM

FROM GROUND FLOOR

VIVIENDA

+61,55

BEDROOM 4 - SUITE

SU: 21,70 m²

BEDROOM 2 - SUITE

SU: 26,40 m²

BEDROOM 3 - SUITE

SU: 20,00 m²

LAUNDRY ROOM

SU: 9,10 m²

GARAGE

SU: 43,50 m²

HAMMAM

SU: 3,50 m²

GYM

SU: 22,00 m²

SAUNA

SU: 3,50 m²

25p

BUILT AREA

BASEMENT

EDIFICABILITY

OCUPATION

245,50 m

2

0,00 m

2

147,20 m

2

GROUND FL FIRST FL

100,20 m

2

111,70 m

2

63,10 m

2

65,60 m

2

COVERED TERR

PATIO 34,20 m

2

23,00 m

2

5,00 m

2

TOTAL

419,50 m

2

177,30 m

2

28,00 m

2
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canal desbordante

SU: 51,30m²

Piscina
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HALL

SU: 7,50 m²
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Ascensor

Solarium

SU: 83,00 m²

DUCHA

Aseo

LADRILLO HUECO 7

EPS 80mm

LADRILLO ACUSTICO 11

LADRILLO HUECO 7

EPS 80mm

LADRILLO ACUSTICO 11

LADRILLO HUECO 7

EPS 80mm

LADRILLO ACUSTICO 11

LADRILLO HUECO 7

EPS 80mm

LADRILLO ACUSTICO 11

TERMOARCILLA 14

TERMOARCILLA 14

NOTA: Las superficies y dimensiones de este plano pueden ser sometidas a modificación durante la obra, no teniendo valor contractual
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